
Domov pro seniory Soběsuky oslavi] dvacítku
Soběsu]pr - Příjemné a přá-
telské prostředí. Oslaw
v rodinném duchu uspořá-
dali u příležitosti dvaceti
let trvání v Domově pro
seniory Soběsuky. Klientům
a pozvaným hostům zazpí-
valy děti z Krumsína, za-
troubili Trubači z Přerova,
sloužila se mše svatá a ope-
retní program předvedli só-
listé z Moravského divadla
Olomouc.

„]sme rádi, že máme tako-
vé zařízení. Sama jsem zde
jako zaměstnanec pár let
strávila a mám k Soběsukám
blízký vztah," děkovala
plumlovská starostka Gab-
riela ]ančíková, která přišla s
gratulací mezi mnoha další-
mi. Cestu do Soběsuk vážili i
další zástupci okolních obcí.

Děti rozzářily tváře všech
přítomných. Zahájení oslav

t `  nm         _-

obstaralovystoupenídvacít-Í.;
kydětízkrumsínskéma-      `"
1otřídky, kteréjsou v sobě.    7
sukách pravidelnými hosty.
]ejich sborový zpěv roztleskal
zaplněnoujídelnu.

VELKÁ RODINNÁ OSI.AVA
„Dnešní den jsme pojali jako
jednu velkou rodinnou osla-
vu. Bohaté a pestré občer-
stvení včetně dortu připravili
společným dílem všichni za- ,`
městnanci a také rodinní
příslušníci našich uživatelů.
Pozvali jsme všechny, kteří
se od začátku podíleli na
vzniku a provozu našeho
domova, stejně tak i všechny,
kteří nás podporují," sdělila
ředitelka domova Yvona        \`
Andělovástím,žemávelkoú
radost, že domov podporují  řĚ
zástupci rodin klientů. (zw)   "

Snímky: Denik/Zdeněk Vysloužll

___  _____                      -         --=  ť.,  -Z.lrťJ,                                               r`` ,,.-    __H


